El Valor de Mercado ha sido elaborado con fundamento en las Normas Internacionales de
Valuación (IVS), bajo el principio de Mayor y Mejor Uso del predio, con la más estricta
independencia, objetividad e imparcialidad, y libre de intereses personales.  

Según los criterios analizados, nuestro Avalúo arrojó un valor de $945,745,028.40 pesos m/cte
(Novecientos cuarenta y cinco millones setecientos cuarenta y cinco mil veintiocho).

Atentamente,

Los Rosales Constructora Inmobiliaria S.A.S.
ING. CESAR ALFONSO JIMENEZ QUINTERO
Gerente.  

LIQUIDACIÓN

VALOR RAZONABLE (FAIR VALUE )

Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area de
Terreno

TERRENO 120 M2 $4,268,916.67 54.17% $512,270,000.40

Area
Construida

PISO 1 84 M2 $1,720,139.00 15.28% $144,491,676.00

Area
Construida

PISO 2 84 M2 $1,720,139.00 15.28% $144,491,676.00

Area
Construida

PISO 3 84 M2 $1,720,139.00 15.28% $144,491,676.00

TOTALES 100% $945,745,028.40

Valor en letras
Novecientos cuarenta y cinco millones setecientos cuarenta y cinco mil veintiocho Pesos Colombianos

VALOR RAZONABLE(FAIR VALUE) COP $ 945,745,028.40
VALOR TERRENO COP $ 512,270,000.40
VALOR CONSTRUCCIÓN COP $ 433,475,028.00
VALOR RESIDUAL CONSTRUCCIÓN COP $ 129,669,724.80
VALOR ASEGURABLE COP $ 433,475,028.00

Perito actuante